
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVARO - GEBBIONE” 
Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria 

C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 

Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023 

Sito WEB: www.alvarogebbione.gov.it 

Codice Univoco: UFML9Q  

Prot. 590/C24                                 Reggio Calabria, lì 26/02/2020 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTO INTERNO 

E TUTOR 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL- 2019-119 

CUP: I38H17000280007 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto  l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/2775 del 08/03/2017, per il potenziamento 

dell’educazione all’imprenditorialità Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.2 - Azione 10.2.5. 

Preso Atto  che questa istituzione scolastica con lettera protocollo numero prot. n. 

AOODGEFID-27024 del 21/08/2019, con la quale viene autorizzato il progetto di 

questo istituto: 10.2.5A-FSEPON-CL- 2019-119; 

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi 

strutturali europei 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche” 

 Visto  il Decreto Dirigenziale prot. n. 2036/C24 del 10/09/2019 di assunzione nel 

Programma Annuale 2019 dei finanziamenti del progetto 10.2.5A-FSEPON-CL- 

2019-119; 

Visto il bando prot. 341/C24d del 07/02/2020; 

Considerati  i criteri di selezione esplicitati nel citato Bando;  

Constatata  la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

Visto   il verbale della Commissione Tecnica prot. 506/C24d del 18/02/2020; 

Visto  il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 533/C24 del 20/02/2020; 

 

 

mailto:rcic870003@istruzione.it


DECRETA 
 

l’approvazione in via definitiva delle seguenti graduatorie: 

 

Graduatoria per l’asseGnazione  

Di esperti interni 

MODULO 1 

N. Cognome e nome Punti 

 1 NESSUNO 

 

MODULO 2 

N. Cognome e nome Punti 

 1 NESSUNO 

 

MODULO 3 

N. Cognome e nome Punti 

1 Pepè Francesco 5 

 

 

Graduatoria per l’asseGnazione  

Di tutor interni 

N. Cognome e nome Punti Modulo Assegnato 

 1 Crocè Valeria 13,00 2 

2 Lanzetta Maristella 12,00 3 

3 Devoli Mattutina 5,30 1 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 


